РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснопартизанский  сельский Совет народных депутатов

Чарышского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.10 2017                             с. Красный Партизан                                 № 20
Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации Краснопартизанского сельсовета

Чарышского района Алтайского края, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях.

      На основании протеста прокурора Чарышского района от 09.12.2015 № 02-27-2015, в соответствии  с Законом Алтайского края от 10 07.2002  № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
Краснопартизанский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Краснопартизанского сельсовета Чарышского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46 ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (приложение №1)
2. Признать утратившим силу решение Краснопартизанского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2015 № 25 «Об утверждении перечня  должностных лиц Администрации Краснопартизанского сельсовета Чарышского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам самоуправления, благоустройства и правопорядка (председатель  Девятаев С.В. округ № 2)
Глава сельсовета                                                                           Е. Н. Плеханова
                                                                     Приложение №1 к решению
                                                           Краснопартизанского сельского

                                                   Совета народных депутатов

                                     от 23.10.2017 № 20
«Перечень должностных лиц Администрации Краснопартизанского сельсовета Чарышского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями  25, 27, 32-1, 35, 36-1, 40, 40-2,40-3, 41, 46, 46-1, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 70, 71.  Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», уполномочены составлять должностные лица Администрации Краснопартизанского сельсовета:

- Глава Администрации сельсовета

-Заместитель главы Администрации Краснопартизанского сельсовета,

Глава сельсовета                                                                         Е.Н. Плеханова